
新春号 Vol.183

いつもお世話になっております。

旧年中は大変お世話になりました。
社会構造変化の速度も昭和・平成時代とは比べる必要もないく
らい著しく加速しており、私たちもお客様もその変化に対応してい
かなくてはなりません。
本年もお客様のお役に立てるよう、全社一丸となって商品・サー
ビスの選定提案・提供・保守サービスに邁進する所存です。
。

この「月刊いと通 新春号」は例年の通り、
お客様に日頃直接お世話になっている
社員スタッフからの新春メッセージと集合
写真で構成してお届けいたします。

本年もどうぞよろしく御願いいたします。

株式会社いとう 代表取締役 高村和則

2026 本年もよろしく
お願い致します。

事務機・オフィス家具・測量機・土木建築建設測量設計業様向け
機器・システム販売保守・インターネット・Web／データベース開
発保守・文具事務用品宅配「アスクル」代理店



⾧野支店よりご挨拶本社よりご挨拶

上田支店よりご挨拶 システム営業部よりご挨拶

ご記入をお願い致します 謹んで新春をお祝い申し上げます。

昨年中は格別の御厚情を賜り厚く御礼
申し上げます。
本年も皆様のご期待にお応えできる様、
スタッフ一同切磋琢磨しながら精一杯
努めてまいります。
2026年もどうぞよろしくお願いいたします。

この3人で経理・財務・労務人事・庶務を
担当しています。本年もどうぞよろしくお願
い致します。

新年あけましておめでとうございます。

旧年はお世話になり、誠にありがとうござ
いました。皆様に、より一層ご満足いただ
けるよう努めてまいりますので、本年もどう
ぞよろしくお願い申し上げます。

友情出演:松村氏

謹んで新春をお祝い申し上げます。

昨年も格別なご高配を賜り厚く御礼申し
上げます。
システム営業部 スタッフ一同
本年もお客様と共に成⾧し・喜び合える
ように 全力を尽くして業務にあたります。

本年も宜しくお願い致します。

システム営業部 松本 スタッフ ４名 システム営業部 ⾧野 スタッフ 7名



新年明けましておめでとうございます。
昨年も格別の御高配を賜り有難く
厚く御礼申し上げます。
お客様のお仕事のお役に立てますように、
またご期待に応えられますように、松本支店
スタッフ一同で精励してまいります。
本年もよろしくお願い申し上げます。

新年あけましておめでとうございます。

昨年は大変お世話になり、心より感謝申し
上げます。
本年もどうぞよろしくお願いいたします。
皆様にとって笑顔あふれる一年となりますよ
うお祈りいたします。

謹んで新年のお慶びを申し上げます。
旧年中は格別のご厚情を賜り、誠にありが
とうございました。
本年も、より良いサービスのご提供に努めて
まいります。変わらぬお引き立てのほど、よろ
しくお願い申し上げます。

明けましておめでとうございます。
平素はご愛顧を賜わり、厚く御礼申し
上げます。旧年中は、多大なるご尽力
をいただき、誠にありがとうございます。
2026年も、より一層のご支援、お引立
てを賜りますようお願い申し上げます。
本年も宜しくお願い申し上げます。

松本支店よりご挨拶 南信支店よりご挨拶

ソリューション営業部よりご挨拶 東京営業所よりご挨拶



山本編集⾧の
あとがき

月刊いと通のバックナンバーはこちら
https://www.itoh.co.jp/backnumber/

本 社 〒381-0024 長野市南長池498-1 TEL 026（221）4101 FAX 026（221）5313
長 野 支 店 〒381-0024 長野市南長池498-1 TEL 026（221）4300 FAX 026（221）4610
上 田 支 店 〒386-0016 上田市国分1-1-9 TEL 0268（24）4300 FAX 0268（24）4136
松 本 支 店 〒399-0005 松本市野溝木工1-5-1 TEL 0263（26）5900 FAX 0263（26）5904
南 信 支 店 〒399-4511 上伊那郡南箕輪村5675-5 TEL 0265（76）2100 FAX 0265（76）2102
東京営業所 〒113-0033 文京区本郷3-29-11ｾｲﾙ本郷3F TEL 03（5805）2791 FAX 03（5805）2793

〒113-0033 東京都文京区本郷3-29-11 セイル本郷３Ｆ ＴＥＬ03-3816-2880

データ消失・ウイルス感染の被害が増えています!

バックアップ設定のご相談も弊社までお気軽にどうぞ!

突然のトラブルに
備えていますか?

今すぐできる３つの対策を確認しましょう

① 重要データは必ずバックアップを取る

② ウイルス対策ソフトは常に最新状態にする

③ 不審な添付ファイルは絶対に開かない

謹んで新年のご挨拶を申し上げます。本年も月刊いと通をよろしくお願い致します。
今年も変わらず、仕事の話からどうでもいい話まで、ゆるく、たまに役に立つ情報を
お届けしていきたいと思っています。
どうぞ肩の力を抜いてお読みいただければ幸いです。


